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

Sono state riscontrate irregolarità, NON si dichiara la conformità catastale 

Conformità edilizia. 

Il CTU nella perizia dichiara che, poichè l'immobile risale sicuramente a data 

antecedente il 1967, non ha nulla da rilevare in merito alla conformità edilizia. 

Pratiche Edilizie: 

Nessuna pratica d'archivio è stata rinvenuta durante l'accesso agli atti da parte 

del CTU. 

Per maggiori e più specifiche informazioni ci si riporta alla perizia del CTU che 

di quest’atto fa parte integrante. 

PREZZO BASE LOTTO 1 bis di € 24.468,78 a seguito di ribasso; SONO 

AMMISSIBILI ANCHE OFFERTE INFERIORI A TALE PREZZO, 

FINO AL LIMITE DEL 75% DEL PREZZO BASE (OFFERTA MINIMA 

PARI A € 18.351,56). 

*   *   * 

LOTTO 4 

- Compendio composto da 12 terreni, di cui 11 appezzamenti agricoli siti nel 

Comune di Sarezzano in prossimità della località Baracca e sul versante esposto 

ad Est del Comune di Sarezzano, verso la località suddetta ed un terreno sito nel 

Comune di Viguzzolo, in prossimità della SP 120 

LOCALITÀ BARACCA SAREZZANO 

A)  

Dati Catastali: 

foglio 9, particella 406, qualità seminativo, classe 2, superficie catastale 7 are 70 

ca (mq 770), reddito dominicale: € 6,36, reddito agrario: € 6,36 

Confini: a Nord fg 9 part 40, 48 a Est part 412 e strada. 

Conformità catastale: Il CTU ha dichiarato la conformità catastale 

B)  

Dati Catastali: 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 4 

foglio 9, particella 10, qualità bosco alto, classe 2, superficie catastale 12 are 10 

ca (mq 1210), reddito dominicale: € 2,19, reddito agrario: € 0,50 

Confini: a Nord Fg 9 part 8, a Est part 9 e 11 a Sud part 12 a Ovest torrente Grue 

Si tratta di bosco alto in noci, età tra i 35 e 40 anni, con giacitura piana e stato 

discreto. 

Conformità catastale: Il CTU ha dichiarato la conformità catastale 

C) 

Dati Catastali: 

foglio 9, particella 9, scheda catastale 30 are 50 ca (mq 3050), qualità Semin arb, 

classe 2, superficie catastale 30.54 ca (mq 3054), reddito dominicale: € 31,50, 

reddito agrario: € 26,78 

Confini: a Nord Fg 9 part 8 a Sud part 11 a Ovest part 10 (definita al corpo B - 

stesso lotto) La qualità rilevata mostra un bosco (di noci) e non un seminativo 

come evidenziato a Catasto, giacitura piana e stato discreto. 

Conformità catastale: Sono state riscontrate le seguenti irregolarità: la qualità è 

bosco e non seminativo arb. 

D) 

Dati Catastali: 

foglio 4, particella 31, scheda catastale 10 are 90 ca (mq 1090), qualità semina-

tivo, classe 2, superficie catastale 10.90 ca, reddito dominicale: € 9,01, reddito 

agrario: € 9,01 

Confini: A Nord Fg 4 part 29 a Est part 32 a Sud part 33 a Ovest SP 120 

Conformità catastale: Non sono state rilevate irregolarità ad eccezione della qua-

lità bosco ceduo anzichè seminativo. 

E) 

Dati Catastali: 

foglio 4, particella 32, qualità bosco ceduo, classe U, superficie catastale 9 are 

20 ca (mq 920), reddito dominicale: € 1,66, reddito agrario: € 0,24 

Confini: A Nord Fg 4 part 30, ad Est torrente Grue, a Sud part 34 a Ovest part 

31 

Conformità catastale: Non sono state rilevate irregolarità. 

F) 
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Dati Catastali: 

foglio 8, particella 200, qualità seminativo, classe 1, superficie catastale 21 are 

80 ca (mq 2180), reddito dominicale: € 20,27, reddito agrario: € 19,14 

Confini: A Nord Fg 8 part. 201 e 213 a Est part 212 a Sud strada a Ovest part 

199 

Conformità catastale: Non sono state rilevate irregolarità. 

G) 

Dati Catastali: 

foglio 3, particella 250, qualità seminativo, classe 1, superficie catastale 32 are 

80 ca (mq 3280), reddito dominicale: € 30,49, reddito agrario: € 28,80  

Confini: A Nord Fg 3 part 220 e 221 (confine interessato da strada interpode-

rale), a Est la SP120, a Sud part 252 e 251 

Conformità catastale: Non sono state rilevate irregolarità 

H) 

Dati Catastali: 

foglio 13, particella 39, qualità vigneto, classe 2, superficie catastale 17 are 10 

ca (mq 1710), reddito dominicale: € 17,22, reddito agrario: € 11,48 

Confini: Fg 13 part 33, 40, 41 e 39 

Conformità catastale: Non sono state rilevate irregolarità 

I) 

Dati Catastali: 

foglio 13, particella 43, qualità vigneto, classe 2, superficie catastale 21 are 60 

ca (mq 2160), reddito dominicale: € 21,75, reddito agrario: € 14,50 

Confini: A Nord Fg 13 part 34, 45 e 44 

Conformità catastale: Non sono state rilevate irregolarità 

J) 

Dati Catastali: 

foglio 13, particella 77, qualità vigneto, classe 2, superficie catastale 19 are 10 

ca (mq 1910), reddito dominicale: € 19,24, reddito agrario: € 12,82 

Confini: Fg 13 part 82, 79 e 78 

Conformità catastale: Non sono state rilevate irregolarità 

K) 
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Dati Catastali: 

foglio 13, particella 78, qualità vigneto, classe 2, superficie catastale 19 are (mq 

1900), reddito dominicale: € 19,13, reddito agrario: € 12,76 

Confini: A Nord part 77 a Est part 82 a Sud part 79 

Conformità catastale: Non sono state rilevate irregolarità 

TERRENI IN VIGUZZOLO 

L) 

Dati Catastali: 

foglio 15, particella 18, qualità vigneto, classe 1, superficie catastale 15 are 50 

ca (mq 1550), reddito dominicale: € 17,21, reddito agrario: € 12,01 

Confini: Lotto intercluso confinante a Nord con Fg 15 particella 318 a Est partt. 

358 e 23 e 68 a Sud part 7 a Ovest part 17 

Occupazione: i beni sono liberi 

Conformità catastale: Non sono state rilevate irregolarità 

Per maggiori e più specifiche informazioni, anche con riguardo ai CDU rilasciati 

dai Comuni di Sarezzano e Viguzzolo, ci si riporta alla perizia del CTU che di 

quest’atto fa parte integrante. 

PREZZO BASE LOTTO 4 di € 17.437,50 a seguito di ribasso; SONO 

AMMISSIBILI ANCHE OFFERTE INFERIORI A TALE PREZZO, 

FINO AL LIMITE DEL 75% DEL PREZZO BASE (OFFERTA MINIMA 

PARI A € 13.078,13). 

*   *   * 

LOTTO 6 

In Sarezzano (AL) Località Baracca: 

- Tettoia costruita in aderenza per due lati ai confini del mappale su cui insiste, 

ha muratura a confine in blocchetti di cls, pilastri in mattoni pieni, tetto con or-

ditura in legno e manto in lastre di cemento/amianto, privo di lattoneria e con 

pochissima pendenza. Sotto la tettoia il pavimento è in battuto di cemento. 

Dati Catastali: 

foglio 8, particella 277, subalterno 6, piano T, categoria C7, classe U, superficie 

135 mq, rendita € 83,67 

Confini: 
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L'immobile confina a Nord con il mappale 100 del Fg 8 (in aderenza) a Est e a 

Sud con il mappale 277 (area urbana di 3775 mq su cui insiste il sub 6) a Ovest 

con il mappale 296 (in aderenza) stesso foglio 

Occupazione: libero e nella disponibilità del custode 

Conformità catastale: 

Non sono state riscontrate irregolarità. 

Conformità edilizia: 

Il fabbricato non è stato autorizzato; pertanto è abusivo regolarizzabile mediante 

richiesta di permesso di costruire in sanatoria (oneroso). NON si dichiara la con-

formità edilizia. 

Conformità urbanistica: 

NON si dichiara la conformità urbanistica 

Pratiche Edilizie: 

Nessuna pratica d'archivio è stata rinvenuta durante l'accesso agli atti da parte 

del CTU. 

Per maggiori e più specifiche informazioni, ci si riporta alla perizia del CTU che 

di quest’atto fa parte integrante. 

PREZZO BASE LOTTO 6 di € 6.862,50 a seguito di ribasso; SONO 

AMMISSIBILI ANCHE OFFERTE INFERIORI A TALE PREZZO, 

FINO AL LIMITE DEL 75% DEL PREZZO BASE (OFFERTA MINIMA 

PARI A € 5.146,86). 

FISSA 

per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti il giorno 6 set-

tembre 2024 ore 14,30. Le offerte segrete dovranno essere presentate entro le 

ore 12 del giorno precedente la vendita presso lo studio del Professionista Dele-

gato in Alessandria, corso Crimea 35, negli orari d’ufficio, dal lunedì al venerdì 

dalle 8,30 alle 12.45 e dalle 14,30 alle 18,30,  
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